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Minnesanteckningar Dialog- och informationsträff 26 oktober 2023 

Bostad med särskild service för vuxna samt Daglig verksamhet 

Deltagare 

Närvarande utförare: Inda.nu, Daglia AB, Örebro kommun, Humana. 
Närvarande från Förvaltningskansliet: Avtalscontrollers Caroline Lindqvist, Malin Paulsson, Melisa 
Hasanbegovic. 
Föredragande: Planerare och processledare inom Nära Vård, Hanna Eriksson och Annika Jeppson 
 
Inledning 

Avtalscontrollers Caroline Lindqvist och Malin Paulsson hälsade välkomna. Inga övriga frågor till 
dialogträff hade inkommit. 

Riktlinje för avtals- och verksamhetsuppföljning  

Avtalscontrollers lämnade information om reviderad riktlinje, som antagits av Funktionsstödsnämnd i juni 
2023.  

Revidering av förfrågningsunderlag för daglig verksamhet, kommande 
basuppdrag för egenregin  

Avtalscontrollers lämnade information om att revidering är påbörjad av förfrågningsunderlag för daglig 
verksamhet. Information lämnades även om kommande basuppdrag för egenregin som ska ersätta 
nuvarande överenskommelser. Beslut av ändringar planeras att tas i funktionsstödsnämnden januari 2024 
och kommer gälla därefter. Ändringarna medför att externa utförare kommer få underteckna nya avtal och 
intern utförare kommer expedieras basuppdrag. 

Nära vård- vi skapar hälsa tillsammans  

Planerare Annika Jeppsson och Hanna Eriksson deltog. Information lämnades om syftet och varför 
omställning till Nära vård är nödvändig. Målbild Örebro län och färdplan för 2023 - 2024 presenterades 
där fokusområde är hälsofrämjande och förebyggande arbete.  En bild lämnades av vad som händer och 
är på gång i omställningsarbete till Nära vård. Information lämnades om utbildningar som är tillgängliga 
för intern och extern utförare via regionen. Under hösten 2023 finns möjlighet att ta del av en kostnadsfri 
grundutbildning i innovationsledning. Länkar finns i bildspel.  

Övrigt 
Avtalscontrollers lämnar information att en enkät kommer under januari, där ni som utförare kan 
utvärdera samverkan och information med Uppföljningsteamet samt om ni haft en uppföljning av 
kvalitetskrav i er verksamhet under 2023. Information lämnades även att det under december kommer ett 
nyhetsbrev från Uppföljningsteamet. I bildspel presenterades kontaktuppgifter till Uppföljningsteamet.


